
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

31 января 2024 г.  № 4/22 

   

г. Екатеринбург 

Об исключении лиц из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории 

Железнодорожного района города Екатеринбурга 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (ред. от 1.06.2023), 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 06 

декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные 

комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых 

избирательных комиссий», Железнодорожная районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории 

Железнодорожного района города Екатеринбурга, в связи с назначением 

Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссией 

города Екатеринбурга членом участковой избирательной комиссии: 

№ 

п/п 

ФИО Субъект выдвижения 

1. Панковец Татьяна 

Владимировна 

Всероссийская ПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 



2. Мингалева Полина 

Станиславовна 

Региональное экологическое 

общественное движение Свердловской 

области «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ» 

3. Гроскоп Ольга Андреевна Собрание избирателей 

4. Кукарских Елена 

Евгеньевна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократической партии 

России 

5. Калугина Розалия 

Магжановна 

Собрание избирателей 

6. Иващенко Алексей 

Владимирович 

Региональное экологическое 

общественное движение Свердловской 

области «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ» 

7. Савинова Елена 

Васильевна 

Собрание избирателей 

8. Обухов Александр 

Валерьевич 

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

9. Маскалева Ольга 

Валерьевна 

Собрание избирателей 

10. Черепанова Людмила 

Николаевна 

Политическая партия 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям. 

3. Разместить решение на странице Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии К.В. Райкову. 

Председатель 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

К.В. Райкова 

   

Секретарь 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Я.И. Галямшина 

 

http://ikso.org/

	РЕШЕНИЕ

